品番 : EA944BL-19.1
品名 : 19.1x152mm 熱収縮チューブ(黒)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,570円（税抜）／ 円（税込）2,827
カタログ価
格
2,570円（税抜）／2,827円(税込)
在庫数
商品入数 8 販売単位 袋
カタログ
ページ
1181ページ
（2026/03/23 19:51現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー パンドウイット（PANDUIT） 型番 HSTT75-Y
呼称サイズ 3/4” 収縮前内径 φ19.1mm
収縮後内径 φ9.5mm 収縮後肉厚 0.8mm
全長 152mm 使用温度範囲 －55～135℃
収縮温度 120℃ 収縮率 50%
耐電圧 600V 色 黒
材質 ポリオレフィン 総重量 44g
入数 8本
IP62
機器内配線の絶縁、保護、端末処理に最適